הוא

נולדתי למשפחה חב"דית ותיקה. למעשה, אבי הרב שלום פוזנר, היה תלמיד ישיבת "תומכי תמימים" עוד ברוסיה. בהמשך הוא עלה לארץ ישראל, שם נשא לאישה את אימי, ואחר כך הם היגרו לארצות הברית. שם גדלתי והתחנכתי.

אחי הגדול, זלמן, ואני נמנינו בין התלמידים הראשונים של ישיבת חב"ד בניו יורק מיד עם פתיחתה בשנת תש"א (1941). היה זה זמן קצר לאחר שאדמו"ר הריי"צ, השישי לשושלת אדמו"רי חב"ד, ניצול מהכיבוש הנאצי באירופה, ועם הגעתו לחוף מבטחים בארצות הברית ביסס את מרכז החדש של החסידות בבית מס' 770 בשדרת איסטון פארקוויי, בשכונת קראון הייטס שבברוקלין.

באותן שנים ראשונות, זכיתי להכיר את חתנו של אדמו"ר הריי"צ, רבי מנחם מענדל שניאורסאהן, שלימים הפך לאדמו"ר השביעי, אף שבשנים שעליהן אני מדבר - תש"א עד תשי"א (1941-1951) - הוא כונה בפי כל: הרמ"ש.

בתקופת לימודי בישיבת חב"ד, הנוהג היה שבשבת "מברכים" - השבת האחרונה בחודש, שבה מברכים את החודש הבא - היה נערך קידוש. בדרך כלל היו מקדשים

«

לציון שבועים שנה למנהיגותו של הרבי, יתמקדו פרסומי JEM בכל שבוע
באחד מהמאורעות, הרעיונות או האישים הקשורים לחייו של הרבי.

דרגתם קבועה. נשמות ישראל, לעומת זאת, יכולות לנוע רק קדימה, ולהתקדם צעד אחד בכל פעם, צעד אחר צעד. אך כאשר הן ממלאות את תפקידן וייעודן, הן מתעלות - ויכולות להפוך אפילו למלכה". (כמובן שאינן יכולות להפוך למלך, שכן ה' הוא המלך האמיתי היחיד).

במהלך שנת תש"י (1950), לאחר הסתלקות אדמו"ר הרי"צ, קודם שהרבי קיבל על עצמו את הנשיאות באופן רשמי, פניתי אליו פעם כדי לבקש את עצתו.

נוצר קשר ביני לבין יהודי נאור ומשכיל מאוד - למעשה, הייתי אומר שהוא היה ממש גאון - והשתדלתי להשפיע עליו ולקרבו ליהדות. אולם הגיע שלב מסוים שבו הרגשתי שאני פשוט לא מצליח.